..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................30005 INGRESOS PTES. DE 

APLICACION. GRAL.
APLICACIÓN..............:  INGRESOS PTES. DE APLICACION. GRAL.
PROYECTO GASTO:   

53.136,05 5542

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y SEIS 
EUROS CON CINCO CÉNTIMOS 53.136,05

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F  
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO: Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL:

[...]

..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................30005 INGRESOS PTES. DE 

APLICACION. GRAL.
APLICACIÓN..............:  INGRESOS PTES. DE APLICACION. GRAL.
PROYECTO GASTO:   

53.136,05 5542

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y SEIS 
EUROS CON CINCO CÉNTIMOS 53.136,05

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO:  Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: